
Zarządzenie nr 0050.16.2013 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 25.07.2013 roku 

w sprawie  zmian  uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 594),  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) oraz  Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 

2013 rok Nr 148/XXIII/2012 Rady Gminy Załuski z dnia 31 grudnia 2012 roku, zarządzam: 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   10.570,47 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  10.570,47 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi   19.604.094,91 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  16.439.460,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie :   3.164.634,08 zł. 

 

  §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013            

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

       Wójt Gminy Załuski 

                                               Romuald Woźniak 


